
Identifikátor: MBSTX003TYDU

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/1700144 Dodavatel:

SETOP s.r.o.

Brněnská 83

Vyhotovil: 66461 Holasice

Datum: 23.05.2017 IČ: 28297831

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Francouzská 12 - projektová dokumentace rekonstrukce plynové kotelny

1. Vymezení plnění zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení PD na rekonstrukci plynové kotelny v bytovém domě Francouzská 12, Brno, který je svěřený do správy
městské části Brno-střed.
PD bude vyhotovena jako jednostupňová v rozsahu pro stavební povolení a pro provádění stavby dle vyhlášky 499/2006 Sb. v pozdějším znění. Součástí PD
je i podrobná fotodokumentace stávajícího stavu.
Dále je v rámci plnění zakázky požadováno zajištění veškerých průzkumů, příp. provedení sond, které jsou pro řádné dokončení zakázky nezbytné.
Projektant si musí všechny dotčené prostory i zaměřit , jelikož objednatel nedisponuje dokumentací stávajícího stavu. Součástí plnění je i vyřešení napojení
na domovní inženýrské sítě (vč. ověření kapacity inženýrských sítí).

Rozsah projektové dokumentace
Dílo bude odevzdáno 4x v tištěné podobě vč. kontrolního rozpočtu a soupisu prací a 1x v elektronické podobě na CD (vč. soupisu prací; bez kontrolního
rozpočtu) a 1x na CD (vč. soupisu prací a kontrolního rozpočtu):
� Výkresová část ve formátu *.pdf, *.dwg - formát kompatibilní se softwarem s uvedeným číslem a vyšším Auto CAD 2006
� Textová část ve formátu *.pdf a *.doc
� So upis prací a kontrolní rozpočet - otevřený formát, který umožní transfery dat a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení

soupisu prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný (standardem je MS Excel ve formátu *.xls); Soupis stavebních
prací, dodávek a služeb bude ve všech jeho částech (včetně jednotlivých profesí-„řemesel“) zpracovaný s využitím softwaru BUILDpower (pro potřeby
posouzení správnosti položkových rozpočtů zpracovaných uchazeči o veřejnou zakázku na stavební práce jako součást nabídky), k jehož užití
objednatel poskytne zhotoviteli podlicenci v souladu s obsahem svých licenčních podmínek sjednaných s poskytovatelem licence na dobu potřebnou ke
zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkového rozpočtu. Instalace software na hardwarové prostředky
zhotovitele bude probíhat vždy v sídle poskytovatele licence. Kontrolní rozpočet bude vyhotoven v aktuální cenové soustavě příslušného rozpočtového
programu (databáze nesmí být starší více než 1 rok). Kontrolní rozpočet musí obsahovat sloupec s uvedením, ve které cenové soustavě byla položka
oceněna.

Pokud projektant nedisponuje osobami, které by byly schopni zpracovat soupis prací a rozpočet v programu BUILDpower, bude si muset toto zajistit
subdodavatelsky. Nicméně stále bude odpovídat za správnost, takto zpracovaných podkladů.

2. Doba a místo plnění
Splněním zakázky se rozumí dokončení všech dílčích částí díla, to je odevzdání všech projektových dokumentací.
Doba plnění jsou 4 týdny od potvrzení převzetí objednávky.
Místem plnění je objekt Francouzská 349/12, Brno, pozemek parc. č. 425 v k.ú. Zábrdovice.

3. Přístup do objektu
Zadavatel umožní uchazeči přístup do vybraných prostorů potřebných ke zpracování nabídky, pokud o to uchazeč požádá. Jinak žá dná prohlídka místa
plnění nebude ze strany Objednatele organizována.

Dohodnutá cena celkem: 196 020,00 Kč

Základ daně: 162 000,00 Kč DPH základní: 21% DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 26.06.2017

Objednatel:

Datum: 23.05.2017 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenc i.
Jsme plátci DPH.



Dobrý den,

posílám potvrzení objednávky - Francouzská 12- projektová dokumentace
plynové kotelny.

S pozdravem

Julie Musílková

SETOP, s.r.o.
Brněnská 83
664 61 Holasice

p.cz
Web : www.setop.cz
Web : www.setop.cz


